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Aktiiviselle liikkujalle hoitavat ja parantavat jalkatuotteet 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uudet jalkojenhoitotuotteet, jotka ovat 
tarkoitettu erityisesti aktiivista liikuntaa harrastaville.  Tuotesarjan sisältämän 
mikrohopean vaikutuksesta tuotteet ovat erittäin hoitavia.   
Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN -hoitosarjaan.  
 
Aktiivisesti liikuntaa harrastavan jalat ovat jatkuvan rasituksen kohteena. Jalkojen iho 
joutuu päivittäin voimakkaalle rasitukselle. Tämä saattaa aiheuttaa hoitamattomalle 
iholle myös helpommin kuivumista, hiertymiä sekä erilaisia muita ihoreaktioita. 
Hiertymät ja muut ihon kuivat kohdat muuttuvat helposti halkeileviksi, jolloin ne ovat 
alttiimpia erilaisille bakteereille ja ihosairauksille.   
 
Hopean parantava vaikutus on tunnettu jo tuhansien vuosien ajan muinaisessa 
Kreikassa ja Kiinassa. Hopeaa on hyödynnetty lääketieteessä mm. palovammojen ja 
haavojen hoitoon 1800-luvulta lähtien. Mikrohopea (MicroSilver BG™) on tutkitusti 
tehokas ja hoitava taudinaiheuttajia ja bakteereita vastaan. Tutkimuksia hopean 
parantavasta vaikutuksesta on tutkittu 15-vuoden aikana Fraunhofer-Instituutissa 
(IFAM) Münchenissä.  Mikrohopean on todettu myös ehkäisevän ihottumaa, 
herpestä sekä muita jalkojen ihosairauksia.  
 
LCN:n uusissa PURE SILVER LINE  –jalkojenhoitotuotteissa  vaikuttavana 
ainesosana on Mikrohopeaa (MicroSilver BG™). Se on puhdasta hopeaa, jolla on 
suurikokoinen molekyylirakenne. Tämän ansiosta voiteita voidaan käyttää 
jatkuvasti ilman ihon ärsyyntymistä.  
 
PURE SILVER FOOT CREAM  -jalkavoide vahvistaa ihon luonnollista 
vastustuskykyä, ehkäisee tulehduksia sekä poistaa epämiellyttävää hajua jalkojen 
iholta. Sen sisältämä mikrohopea luovuttaa iholle positiivisesti latautuneita ioneja, 
jotka kiinnittyvät haitallisiin kasvustoihin ja ehkäisevät näin niiden kasvua. 
Mikrohopea ehkäisee myös viruksia ja sienikasvuston lisääntymistä sekä 
rauhoittaa kutisevaa ihoa. Sillä on anti-bakteerinen ja tasapainottava vaikutus 
iholle. Voide sisältää lisäksi manteli- ja jojobaöljyä, joilla on ihoa ravitseva vaikutus. 
Ne tasapainottavat ihoa ja tekevät siitä joustavamman hidastaen samalla ihon 
vanhenemista.   
 
PURE SILVER SKIN BALM – jalkabalsami sopii rasittuneen ihon paikallishoitoon. 
Se sisältää mikrohopean lisäksi A- ja E-vitamiinia, jotka tehostavat solujen 
uusiutumista ja parantavat näin ihon hapenottokykyä. Lisäksi se sisältää ihoa 
kosteuttavaa pantenolia.  
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KÄYTTÖ:  
Pure Silver Foot Cream 
Päivittäiseen käyttöön, puhtaalle jalkojen iholle. Erityisen hyvä aktiiviliikkujalle, joka 
peseytyy yleisissä pesutiloissa, joissa infektioriski on suurempi. Levitetään pieni 
määrä voidetta kevyesti hieroen. Imeytyy nopeasti. 
 
Pure Silver Skin Balm 
Päivittäiseen käyttöön, puhtaalle iholle. Hierotaan pieni määrä kevyesti ihon 
ongelmakohtiin. 
 
 
 
Hinnat ja pakkauskoot:  
Pure Silver Foot Cream 50 ml ,  35,50 € 
Pure Silver Skin Balm 15 ml, 27.50 € 
 
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa ympäri 
Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki ja sekä maahantuojalla: Riimin Oy, 
puh. 020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
www.riimin.fi.  
    
 
 


